\l/ DIRECCION DE
DIVRI | i
Defensa AT

M20251113AF004438 - MDN-DVGSEDB-DIVRI

PARA: LEYLA VALLEJO ROMERO - ADMINISTRATIVO Y
FINANCIERO

COPIA: JOHAN ANDRES RICAURTE SANCHEZ - ADMINISTRATIVO Y
FINANCIERO

DE: LIYIRED TORRES DELGADILLO
ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
FECHA: 13 Noviembre 2025
Asunto: TRAMITE DE PAGO OC150602 C&D ASEO Y CAFETERIA OCTUBRE

Buenas tardes, Carlos envio tramite de pago para la empresa C&D, con el
contrato 150602/2025, Ejecucion OCTUBRE 2025.

Recibo a satisfaccién
Factura Septiembre
Cufe-Dian

Aceptacion SIIF

Entrada1

Entrada2

Informe de Actividades
Informe de Ejecucion
Cedula Represéntate Legal
Certificados parafiscales de la Union
Planilla de parafiscales
Documento revisor fiscal

Sla|g|lo|o|Njoalsw v~

Cordialmente,

LIYIRED TORRES DELGADILLO
Técnico De Servicios - 14
Direccion de Veteranos y Rehabilitacion Inclusiva

Viceministerio de Veteranos y del GSED
Firmado electrénicamente SGDEA

Reviso:

Elabor6: LIYIRED TORRES DELGADILLO

Anexos: 1. Formato Recibido A Satisfaccion Octubre.Pdf, 2.Aceptacion Siif.Pdf, 3.Cufe-Dian Octubre.Pdf, 4.Factura Octubre
Cyd31.Pdf, 5.Entrada 2 @C&D1 Cto Oc150602 2025.Pdf, 6.Entrada 2 @C&D2 Cto Oc150602 2025.Pdf, 7.Informe Gestion
Octubre 2025 Cyd.Pdf, 8.Informe De Ejecucién De La Supervisién Octubre.Pdf, Autoliquidaciones_81487951_Consolidado
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L
Defensa DIVRI

FORMATO Cédigo: GC-F-013

DIRECCION DE
VETERANDS Y
REHABILITACIGN
INCLUSIVA

RECIBIDO A
SATISFACCION

Version No: 02
Vigente a partir de: 21 de
enero 2025

NOMBRE O RAZON SOCIAL PROVEEDOR

CONSORCIO @ C&D

2 | NIT O CEDULA PROVEEDOR 901.902.602
X RESPONSABLE DE IVA
3 | REGIMEN TRIBUTARIO QUE PERTENECE | [ NO RESPONSABLE DE IVA
0 REGIMEN SIMPLE DE TRIBUTACION
4 | N° CONTRATO 0C150602/2025
. TS14-LIYIRED TORRES DELGADILLO
5 | NOMBRE Y No. CEDULA SUPERVISOR: C.C. 1.109.068.733
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERIA Y
MANTENIMIENTO BASICO, PARALAS
6 OBJETO DEL CONTRATO DIFERENTES DEPENDENCIAS DE
LADIRECCION ~ DE VETERANOS Y
REHABILITACIONINCLUSIVA DIVRI DEL
MINISTERIO DE DEFENSANACIONAL.
7 | CONCEPTO DE LA ENTRADA BIENES O SERVICIOS
8 | ENTREGA PARCIAL O COMPLETA PARCIAL
] SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERIA Y
DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO MANTENIMIENTO BASICO MES DE OCTUBRE
DE LA DIVRI.
CANTIDAD N/A
9 | UNIDAD DE MEDIDA: UNIDADES O HORAS O
No. DE PARTE (BIENES DE CONSUMO): N/A
SERIALES: N/A
10 | VALOR DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS $106.006.948,20
11 | CUADRO DISTRIBUCION ANEXO: [OsSlI NO
CIENTO SEIS MILLONES SEIS MIL NOVECIENTOS
12 | VALOR TOTAL EN LETRAS CUARENTA Y OCHO PESOS CON VEINTE
CENTAVOS M/CTE.
13 | CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES: EI suscrito supervisor certifica, que: el contratista

presento la documentacion requerida para el tramite de pago y dentro de la misma, se
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FORMATO Cédigo: GC-F-013

i DIRECC I:)\I_:}\I: . .
Defensa DIVRI | s, RECIBIDO A 3?332 :°'agt?r de: 21 de
— SATISFACCION 9 P '
enero 2025

encuentran las obligaciones contractuales desarrolladas para el presente recibo a
satisfaccion:

Se adjuntan los siguientes documentos:

1.Factura No. CYD31 expedida de fecha 11 de Noviembre del 2025.

2.Pantallazo aceptacion SIIF.

3.CUFE - DIAN.

4.Que verifico la totalidad de los requisitos establecidos en el contrato para la

entrada de Almacén y/o recibo del servicio y el contratista cumple en todos los aspectos.
5. Se anexa evidencias fotograficas de los servicios prestados.

Sefiores:

DIRECCION DE VETERANOS Y REHABILITACION INCLUSIVA
CYD.

Liyired Torres Delgadillo
Cargo: Supervisora contrato OC N° 150602 de 2025 DIVRI

Asunto: Informe de gestion realizada durante el mes de octubre de
2025 orden de compra N° 120602 de 2025

Apreciada Supervisora Liyired;

A continuacion, comparto con usted informe fotografico de la gestion
realizada durante el mes de octubre de 2025 en las areas comunes,
cafeteria, jardineria y mantenimiento locativo.

| OBJETO DEL CONTRATO |

Servicio integral de aseo y cafeteria y servicios de mantenimiento locativos
menores, contratado para la sede Divri, incluido el suministro de insumos y
maquinaria domestica e industrial durante la gjecucion de la orden de compra.
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FORMATO Cédigo: GC-F-013

i DIRECCION -:]: e .
Defensa  DIVRI | . RECIBIDO A xfg'::ﬁ: ;‘g;ft?, de: 21 de
- SATISFACCION vt

| ACTIVIDADES RUTINARIAS DE LUNES A VIERNES. |

Limpieza y desinfeccion de las superficies, con la finalidad de mantener un
ambiente de trabajo agradable y seguro. En las diferentes areas y puestos de
trabajo intervenidos dentro de las instalaciones.

Areas de acceso de los funcionarios, pasillos de fransito, dreas comunes,
oficinas, impieza de escritorios, despapelado lavado de canecas, limpieza de
vidrios internos, limpieza de sillas, trapeado o lavado con maquina el piso, salas,
limpieza de sillas y escritorios, impieza de paredes, puertas bordes de ventanas,
limpieza de puertas de vidrio, retiro de cintas, pasillos laterales con frapeado y
desinfeccién de bafios y lavamanos, muros, puertas, sanitarios, orinal, espe|os,
trapeado de pisos con desinfeccion, en perfectas condiciones para su uso,
ubicando las basuras en los lugares designados para tal fin, mantener limpios
los muebles, y elementos enseres y elementos de trabajo, manteniendo los
protocolos asignados para este tipo de funcion.

BRIGADAS ESPECIALES EN FIN DE SEMANA SABADO.

Los sabados se realizan brigadas especiales en la sede tales como:
Lavado general de areas comunes, pasos peatonales, pasillos, lavado y
desinfeccion puntos ecoldgico, lavado y desinfeccién de bafios, limpieza y
desinfeccion de general de escritorios y equipos, limpieza de polvo, lavado de
cortinas, lavado y desinfeccion de tapete, limpieza y desinfeccion de capilla,
barrndo y trapeado. Limpieza de areas comunes fales como pasillos,
parqueadero, lavado y desinfeccion de recepciones. Desinfeccion general de
comedores, lavado y desinfeccion de terrazas y desyerbado de parqueadero,
mantenimiento de jardines, aspirado y desinfeccion de vidrios, lavado y
desinfeccion de grecas y area de cafeteria, lavado y desinfeccién de area de
piscina, lavado y desinfeccion de gimnasio, lavado y desinfeccion de juegos de
mesa, barndo de sotano, limpieza de fuente pecera, limpieza y desinfeccion
escaleras de emergencia y por ultimo limpieza y desinfeccion de alojamientos.
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DIVRI

DIRECCION DE
VETERANDS Y

FORMATO Cédigo: GC-F-013

Version No: 02

DEfTsa NLSIA SEﬁgB{gglgN Vigente a partir de: 21 de
enero 2025
GESTION
SERVICIOS ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL
CONTRATADOS OBJETO CONTRACTUAL
Limpieza y Limpieza y desinfeccién profunda de pasillos de

Desinfeccion
profunda de pasillos

acuerdo con los protocolos de limpieza y desinfeccion.

Limpieza y
Desinfeccion
profunda de oficinas

Limpieza y desinfeccion profunda de las oficinas de
acuerdo a los protocolos de limpieza y desinfeccion.

Limpieza y
Desinfeccion
profunda de sillas

Limpieza y desinfeccion profunda de Ilas sillas,
mobiliario en general y de acuerdo con los protocolos
de limpieza y desinfeccion.

Limpieza y
Desinfeccion
profunda de vidrios

Limpieza y desinfeccion profunda de vidrios de acuerdo
con los protocolos de limpieza y desinfeccion.

Se realiza proceso de Jardineria en las instalaciones y

Jardineria parqueadero, alli se realizé Desyerbe, Corte de maleza
recorte de arboles, Limpieza General, recoleccion de
residuos y destino final.

Limpieza y Limpieza y desinfeccion profunda de terraza de

Desinfeccion
profunda de terraza

acuerdo con los protocolos de limpieza y desinfeccion.

Limpieza y
Desinfeccion
profunda de sotano

Limpieza y desinfeccion profunda de sotano de
acuerdo con los protocolos de limpieza y desinfeccion.

Mantenimiento
Locativo

Mantenimiento de superficies locativas
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Az FORMATO Caodigo: GC-F-013
&
' Fren i6n No:
Defensa DIVRI| e RECIBIDOA  |VersibnNo:02 @ @ e
- SATISFACCION enero 2025
| REGISTRO FOTOGRAFICO |

A continuacion, relaciono las fotografias del trabajo realizado durante el mes de octubre:

Cafeteria:

Insumos:
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DIRECCION DE
VETERANOS ¥
REHABILITACION
INCLUSIVA

FORMATO Codigo: GC-F-013
Version No: 02
RECIBIDO A - - .
SATISFACCION Vigente a partir de: 21 de

enero 2025

Limpieza de vidrios:
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| DIRECCION DE
Defensa DIVRI | REAGITACIoN

FORMATO Codigo: GC-F-013
Version No: 02
RECIBIDO A - - .
SATISFACCION Vigente a partir de: 21 de

enero 2025

Eventos logisticos acompanados:
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Defensa DIVRI

FORMATO

Codigo: GC-F-013

DIRECCION DE
VETERANDS Y
REHABILITACIGN
INCLUSIVA

- SATISFACCION

RECIBIDO A

Version No: 02
Vigente a partir de: 21 de

enero 2025
CLASIFICACION DE BIENES O SERVICIOS:
1. Nombre del bien intangible Vida util y valor
NOMBRE FINITA INDEFINIDA SI ES FINITA VALOR
ANOS DE USO
N/A N/A N/A N/A N/A
2. Clase de servicio al bien Intangibles
FECHA DE INICIO
NOMBRE DEL SERVICIO Y TERMINACION VALOR
Suscripcion N/A N/A
Renovacién y/o actualizacion N/A N/A
14 | | Mantenimiento N/A N/A
Desarrollos: Se reconocen como Intangible O N/A
Desarrollos: NO se reconocen como Intangible | O N/A
ETAPA VALOR
En proceso X |$212.013.896,40
Finalizado [
3. Descripciéon De Bienes Tangibles
DESCRIPCION MARCA CANTIDAD VALOR VIDA UTIL
N/A N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A

15

LIYIRED TORRES DELGADILLO

| Gred b d

FIRMA Y NOMBRE DE ALMACENISTA
DIVRI (APLICA EXCLUSIVAMENTE PARA
BIENES)

NO APLICA

FECHA DE EXPEDICION

Bogota D.C.,12 NOVIEMBRE 2025
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Fecha de registro

12/11/2025

fa5834c2123aca3722b3elfee64ff3998b856dc4efE0adfaaffOb0f85ea892a8872b0a772314e63e5a97b86308af81616

Proveedor Documento Proveedor Tipo Documento DE Numero de Documento

DE

CONSORCIO @ C&D 801802602

Factura Electronica CYD31

Valor Total Total Impuestos Subtotal Documento Fecha de Emisién DE Fecha de Recepcién DE

106,006,948.20 1,799,939.25 104,207,008.95 2025-1-11 2025-11-1

SE ACEPTA FACTURA A CONFORMIDAD

Motivo de rechazo

Seleccione ~

» CANCELAR APROBAR RECHAZAR

Proceso exitoso
Aprobacion exito




JIAN

Factura Electronica AIU

Representacion Grafica

Datos del Documento

Codigo Unico de Factura - CUFE :

fa5834c2123aca3722b3elfee64ff3998b956dc4ef60a4faaff0b0f85ea92a8872b0a772314e63e5a97b86308af81616

Numero de Factura: CYD-31
11/11/2025
Fecha de Vencimiento: 10/12/2025
Tipo de Operacion: Servicios AlU

Fecha de Emision:

Datos del Emisor / Vendedor

CONSORCIO @ C&D
Nombre Comercial: CONSORCIO @ C&D
Nit del Emisor: 901902602

Tipo de Contribuyente: Persona Juridica
Régimen Fiscal:R-99-PN
Responsabilidad tributaria: 01 - IVA
Actividad Economica: 8121

Razon Social:

Datos del Adquiriente / Comprador

Forma de pago: Crédito

Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Orden de pedido:

Fecha de orden de pedido:

Pais: Colombia

Departamento: Bogota D.C

Municipio / Ciudad: Bogot4, D.C
Direccion: CR 66 12 58

Teléfono / Movil: 601|3116223253|
Correo: contabilidadconsorciocyd@gmai.com

Nombre o Razén Social: No aplica / DIRECCION DE VETERANOS Y REHABILITACION INCLUSIVA "DIVRI"

Tipo de Documento: NIT

Numero Documento: 900894833

Tipo de Contribuyente: Persona Juridica
Régimen fiscal: R-99-PN
Responsabilidad tributaria: 01 - IVA

Detalles de Productos

Pais:
Departamento:
Municipio / Ciudad:
Direccion:
Teléfono / Movil: 0003016051757000

Correo: lyired.torres@divri.gov.co

AN

IMPUESTOS L
= a Precio unitario
Nro. | Cédigo Descripcion Uu/m Cantidad @ Precio unitario edic:;e“:o Recargo detalle IVA % INC % de venta
Operario de aseo y cafet
1 005 |erfa Tiempo Completo (Se| 94 17,00 |$  2.713.693,47 $ 0,00  4.613.278,90| $ 876.522,99| 19.00 $ 50.746.067,89
rvicio)
2 oo5 | Coordinador Tiempo Com g 1,00 |$  2.713.693,47 $ 0,00 $ 271.369,35$  51.560,18| 19.00 $ 2.985.062,82
pleto (Servicio)
3 g5 |Jardinero Tiempo Comple o, 2,00 |$  2.713.693,47|$ 0,00/ $ 542.738,69| $ 103.120,35| 19.00 $ 5.970.125,63
to (Servicio)
Operario de Mantenimien
4 005 |to Tiempo Completo (Ser| 94 400 |$  2.713.693,47| $ 0,00/  1.085.477,39|$ 206.240,70| 19.00 $ 11.940.251,27
vicio)
5 oo5 | Operario auxiiar Tiempo | o, 2,00 |$  2.713.693,47| $ 0,00/ $ 542.738,69| $ 103.120,35| 19.00 $ 5.970.125,63
Completo (Servicio)
6 006 Jardineria Mt2 9 | 6.446,15 |$ 634,17 0,00/ $ 408.795,50| $  77.671,15| 19.00 $  4.496.750,45
7 oo |Bienesde as:"ycafete” 9% 1,00 |$  20.089.659,33 $ 0,00/  2.008.965,93| ¢ 381.703,53 19.00 $ 22.098.625,26
Datos AlU

Informacion - Adicional
Contrato de servicios AIU por concepto de: SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA Contrato de servicios AU por concepto de: SERVICIO DE ASEO Y
CAFETERIA Contrato de servicios AlU por concepto de: SERVICIO DE ASEQ Y CAFETERIA Contrato de servicios AIU por concepto de: SERVICIO DE
ASEO Y CAFETERIA Contrato de servicios AIU por concepto de: SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA Contrato de servicios AIU por concepto de:
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA Contrato de servicios AIU por concepto de: SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA
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Notas Finales

La presente factura cambiaria de compraventa se asimila en todos sus efectos a un titulo valor Art. 628 y 779 del cddigo de comercio Art 5 de ley 1231
del 17 de 2008- En caso de mora se causara el interés. Actividad econdmica 8129 Tarifa 9.66. No practicar retencion de ICA en ciudades distintas a Bog
otd. SERVICIO MES OCTUBRE DE 2025 ORDEN DE COMPRA 150602 #$15-01-13;150602/2025DIVRT; liyired.torres@divri.gov.co#$ CONSIGNAR EN
BANCO DAVIVIENDA CTAAHORROS No 009600348347

Datos Totales

Documento generado el:
11/11/2025 16:08:00
Documento validado por la
DIAN:

11/11/2025 16:09:36

XML Generado por: Proveedor
Tecnolégico

830048145

PDF Generado por:
Solucion Gratuita DIAN
Nit:800197268

MONEDA
TASA DE CAMBIO

MONEDA
TASA DE CAMBIO

Ccop

Valores informativos

Subtotal Subtotal 94.733.644,50
Descuento detalle 0,00 Descuento detalle 0,00
Recargo detalle Recargo detalle 9.473.364,45
Total Bruto Factura Total Bruto Factura 104.207.008,95
VA IVA 1.799.939,25
INC 0,00 INC 0,00
Bolsas 0,00 Bolsas 0,00
Otros impuestos Otros impuestos 0,00
Total impuesto (=) Total impuesto (=) 1.799.939,25
Total neto factura (=) Total neto factura (=) 106.006.948,20
Descuento Global (-) Descuento Global (-) 0,00
Recargo Global (+) 0,00 Recargo Global (+) 0,00
Total factura (=) ;otal factura (=) CcoP $106.006.948,20

Valores informativos

ANTICIPOS

Anticipos ANTICIPOS
Anticipos

RETENCIONES

Rete fuente 0,00 RETENCIONES

Rete IVA 0,00 Rete fuente 0,00

Rete ICA 0,00 Rete IVA 0,00
Rete ICA 0,00

Numero de Autorizacion: 18764096975945 Rango desde: 1 Rango hasta: 1000 Vigencia: 2027-08-13
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CONSORCIO @ C&D
NIT 901.902.602-3
CR 66 12 58
Tel: (601) 3116223253
Bogoté - Colombia
contabilidadconsorciocyd@gmail.com

\&D

Seiores DIRECCION DE VETERANOS Y REHABILITACION INCLUSIVA "DIVRI"
NIT 900.894.833-9 Teléfono E)%%O) 3016051757 - Ext.
Direccion Calle 21 44-40 Ciudad Bogotd - Colombia
item Descripcién Cantidad

1 Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo (Servicio) 17.00

2 Coordinador Tiempo Completo (Servicio) 1.00

3 Jardinero Tiempo Completo (Servicio) 2.00

4 Operario de Mantenimiento Tiempo Completo (Servicio) 4.00

5 Operario auxiliar Tiempo Completo (Servicio) 2.00

6 Jardineria Mt2 6,446.15

7 Bienes de aseo y cafeteria 1.00

Total items: 7

Valor en Letras:
Ciento seis millones seis mil novecientos cuarenta y ocho pesos m/cte con veinte cent.

Forma de pago:
Crédito

Medio de pago:
Otro - Clientes Nacionales - Cuota No. 001 vence el 2025-12- $
10 por

106,006,948.20

Observaciones:
La presente factura cambiaria de compraventa se asimila en todos sus efectos a un titulo valor
Art. 628 y 779 del cédigo de comercio Art 5 de ley 1231 del 17 de 2008- En caso de mora se
causara el interés. Actividad econémica 8129 Tarifa 9.66. No practicar retencién de ICA en
ciudades distintas a Bogota.
SERVICIO MES OCTUBRE DE 2025
ORDEN DE COMPRA 150602
#$15-01-13;150602/2025DIVRI;liyired.torres@divri.gov.co#$

CONSIGNAR EN BANCO DAVIVIENDA
CTAAHORROS No 009600348347

Porcentaje de participacion de los miembros:

DARG SAS BIC - NIT 901.286.735 - 35%
COMPANIA COLOMBIANA DE ASEO SAS BIC - NIT 901.395.175 - 65%

Unidad de medida

Factura electrénica de venta
No. CYD 31

Fecha y hora Factura

Generacion
Expedicion

Vencimiento

Vr. Unitario

unidad 2,713,693.47
unidad 2,713,693.47
unidad 2,713,693.47
unidad 2,713,693.47
unidad 2,713,693.47
unidad 634.17
unidad 20,089,659.33

Total Bruto
Administraciéon 5.00%
Imprevistos 2.00%
Utilidad 3.00%

IVA 19% AIU

Total a Pagar

11/11/2025, 16:08
11/11/2025, 16:09
10/12/2025

Vr. Bruto

46,132,788.99

2,713,693.47

5,427,386.94

10,854,773.88

5,427,386.94

4,087,954.95

20,089,659.33

94,733,644.50

4,736,682.23

1,894,672.89

2,842,009.33

1,799,939.25

106,006,948.20

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizaciéon Electronica 18764096975945 aprobado en
20250813 prefijo CYD desde el nimero 1 al 1000 Vigencia: 24 Meses
Responsable de IVA - Actividad Econdmica 8121 Limpieza general interior de edificios Tarifa 9.66
CUFE: fa5834c2123aca3722b3elfee64ff3998b956dc4ef60asfaaffOb0f85ea92a8872b0a772314e63e5a97b86308af81616

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Nit 830.048.145-8. Mombre Software: Siigo Mube. Firma electrénica: ver en el XML



ENTRADA RECEPCION DE SERVICIO

PEDIDO: 4500541488

CONTRATO: 4600253900

PROVEEDOR DE CONSORCIO @ C&D FECHA RECIBO DEL 12.11.2025
SERVICIOS SERVICIO
CONTRATO No. 0C150602
UNIDAD RECEPTORA | 1040 CENTRO REHAB INCLUSIVA
CONCEPTO

Hace constar que se recibieron a entera satisfaccion el / los servicios que a continuacion se relacionan y que el

proveedor cumplié con las obligaciones contraidas en el / los pedidos 4500541488, contrato interno 4600253900 de
fecha 12.11.2025 respectivamente.

ID PEDIDO POS NUMERO | DESCRIPCION [ COND P/N SERIE VALOR
HOJA DE SERVICIO
ENTRADA.
1 4500541488 | 00010 1002330458 | SERVICIO 11.273.303,70
INTEGRAL DE
ASEO,
CAFETERIAY M
VALOR TOTAL SERVICIOS COP 11.273.303,70

OBSERVACIONES

FIRMAS




ENTRADA RECEPCION DE SERVICIO

PEDIDO: 4500541488

CONTRATO: 4600253900

PROVEEDOR DE CONSORCIO @ C&D FECHA RECIBO DEL 12.11.2025
SERVICIOS SERVICIO
CONTRATO No. 0C150602
UNIDAD RECEPTORA | 1040 CENTRO REHAB INCLUSIVA
CONCEPTO

Hace constar que se recibieron a entera satisfaccion el / los servicios que a continuacion se relacionan y que el

proveedor cumplié con las obligaciones contraidas en el / los pedidos 4500541488, contrato interno 4600253900 de
fecha 12.11.2025 respectivamente.

ID PEDIDO POS NUMERO | DESCRIPCION [ COND P/N SERIE VALOR
HOJA DE SERVICIO
ENTRADA.
1 4500541488 | 00020 1002330464 | SERVICIO 94.733.644,50
INTEGRAL DE
ASEO,
CAFETERIAY M
VALOR TOTAL SERVICIOS COP 94.733.644,50

OBSERVACIONES

FIRMAS




Bogota 31 de octubre de 2025

Saof|f
Seiiores:

DIRECCION DE VETERANOS Y REHABILITACION INCLUSIVA
CYD.

Liyired Torres Delgadillo
Cargo: Supervisora contrato OC No 150602 de 2025 DIVRI

Asunto: Informe de gestion realizada durante el mes de octubre de
2025 orden de compra No 150602 de 2025

Apreciada Supervisora Liyired;

A continuacién, comparto con usted informe fotografico de la gestién
realizada durante el mes de octubre de 2025 en las areas comunes,
cafeteria, jardineria y mantenimiento locativo.

| OBJETO DEL CONTRATO |

Servicio integral de aseo y cafeteria y servicios de mantenimiento locativos
menores, contratado para la sede DIVRI, incluido el suministro de insumos y
maquinaria domestica e industrial durante la ejecucion de la orden de compra.
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Actualmente el contrato cuenta con el siguiente personal; 4 personas de
mantenimiento, 2 jardineros, 1 coordinador y 17 personas para cafeteria y aseo
2, auxiliares para un total de 26 personas.

NO | NOMBRES Y APELLIDOS NO. CEDULA
1 | ALVARADO URIEL 79468295
2 | ORTIZ CASTANEDA JULIAN 1030576144
3 | PIRA GRIJALBA LUIS 4249278
4 | GONZALEZ MARLEN 52733297
5 | RAMIREZ NUBIA 51986789
6 | ROJAS SILVIA 52062625
7 | TOLE GLORIA PILAR 1000016789
8 | DIAZ CLAUDIA 52289065
9 | CORDOBA SAFARY 65776332
10 | SIERRA ARMANDO 79886910
11 | ABRIL NAYIBE 53163439
12 | TORRES LUIS 79412400
13 | SANABRIA LUIS FRANCISCO 7225364
14 | LOPEZ ZORAIDA 52102713
15 | TAFUR LINEY MARCELA 1007681720
16 | MOLINA MARIBEL 1024542882
17 | CORTES DIANA 52761735
18 | RUIZ MIGUEL 79457251
19 | MORALES ANGIE 1000324075
20 | PINEDA MARCELA 53152608
21| WANNER OMAR 80116555
22 | BASTO ESTHER 39573587
23 | AVILA ALEJANDRA 1013673272
24 | GARCIA GIRALDO YEIMY 1023033707
25| AVILA SANCHEZ JORGE 79335148

26 GINA PAOLA CASTILO CARDONA 65824011

| ACTIVIDADES RUTINARIAS DE LUNES A VIERNES. |

Limpieza y desinfeccion de las superficies, con la finalidad de mantener un
ambiente de trabajo agradable y seguro. En las diferentes areas y puestos de

trabajo intervenidos dentro de las instalaciones.

Areas de acceso de los funcionarios, pasillos de transito, areas comunes,
oficinas, limpieza de escritorios, despape lado lavado de canecas, limpieza de
vidrios internos, limpieza de sillas, trapeado o lavado con maquina el piso, salas,
limpieza de sillas y escritorios, limpieza de paredes, puertas bordes de ventanas,
limpieza de puertas de vidrio, retiro de cintas, pasillos laterales con trapeado y
desinfeccidén de banos y lavamanos, muros, puertas, sanitarios, orinal, espejos,
trapeado de pisos con desinfeccidén, en perfectas condiciones para su uso,
ubicando las basuras en los lugares designados para tal fin, mantener limpios
los muebles, y elementos enseres y elementos de trabajo, manteniendo los
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| BRIGADAS ESPECIALES EN FIN DE SEMANA SABADO. |
Los sabados se realizan brigadas especiales en la sede tales como:

Lavado general de areas comunes, pasos peatonales, pasillos, lavado y
desinfeccién puntos ecoldgico, lavado y desinfecciéon de bafios, limpieza vy
desinfeccion de general de escritorios y equipos, limpieza de polvo, lavado de
cortinas, lavado y desinfeccion de tapete, limpieza y desinfeccion de capilla,
barrido y trapeado. Limpieza de areas comunes tales como pasillos,
parqueadero, lavado y desinfeccion de recepciones. Desinfeccion general de
comedores, lavado y desinfeccion de terrazas y desyerbado de parqueadero,
mantenimiento de jardines, aspirado y desinfeccion de vidrios, lavado y
desinfeccién de grecas y area de cafeteria, lavado y desinfeccion de area de
piscina, lavado y desinfeccion de gimnasio, lavado y desinfeccién de juegos de
mesa, barrido de sétano, limpieza de fuente pecera, limpieza y desinfeccion
escaleras de emergencia y por ultimo limpieza y desinfeccién de alojamientos.

GESTION
SERVICIOS ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL MARCO DEL
CONTRATADOS OBJETO CONTRACTUAL
Limpieza 'y Limpieza y desinfeccion profunda de pasillos de
Desinfeccion acuerdo con los protocolos de limpieza y desinfeccion.
profunda de pasillos
Limpieza 'y Limpieza y desinfeccion profunda de las oficinas de
Desinfeccion acuerdo con los protocolos de limpieza y desinfeccion.
profunda de oficinas
Limpieza y Limpieza y desinfeccion profunda de las sillas,
Desinfeccion mobiliario en general y de acuerdo con los protocolos
profunda de sillas de limpieza y desinfeccion.
Limpieza y Limpieza y desinfeccion profunda de vidrios de acuerdo
Desinfeccion con los protocolos de limpieza y desinfeccion.

profunda de vidrios

Se realiza proceso de Jardineria en las instalaciones y
Jardineria parqueadero, alli se realizé Desyerbe, Corte de maleza
recorte de arboles, Limpieza General, recoleccion de
residuos y destino final.

Limpieza y Limpieza y desinfeccién profunda de terraza de
Desinfeccion acuerdo con los protocolos de limpieza y desinfeccion.
profunda de terraza

Limpieza y Limpieza y desinfeccién profunda de sétano de
Desinfeccion acuerdo con los protocolos de limpieza y desinfeccion.
profunda de sétano

Mantenimiento Mantenimiento de superficies locativas

Locativo
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| REGISTRO FOTOGRAFICO |

A continuacion, relaciono las fotografias del trabajo realizado durante el mes de octubre:

Cafeteria:

Insumos:

;_1 w w
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Limpieza de vidrios:

Limpieza de oficinas:

e

e
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Limpieza y desinfeccion de bafios:
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Limpieza y desinfeccion de zonas humedas:
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Limpieza de zonas comunes:
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Limpieza y desinfeccién de pasillos:

Arreglo de jardines:

N i

- U e
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La asistencia del personal Operario de Aseo y Cafeteria, operario de Mantenimiento
durante el 01 al 31 del mes de octubre 2025, se cumplié a cabalidad en la sede, de lunes

a sabado.

Atentamente;

JORGE ENRIQUE AVILA SANCHEZ
Coordinador CYD
Mévil: 3202798995
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Defénsa DIVRI

Cédigo: GF-F-012
FORMATO Version No: 01

\.) - - Vigente a partir de: 17
. | INFORME DE EJECUCION | OCTUBRE 2024
Y CUMPLIDO A

SATISFACCION

1 | NOMBRE O RAZON SOCIAL | CONSORCIO @ C&D

2 | IDENTIFICACION 901.902.602

3 | CONTRATO N° 0C150602/2025

4 | NUMERO DE PAGO 02 Ejecucion Parcial

REGIMEN TRIBUTARIO AL RESPONSABLE DE VA

5 QUE PERTENECE O NO RESPONSABLE DE IVA )
O REGIMEN SIMPLE DE TRIBUTACION
VIGENCIA ACTUAL

6 | CRP: 10525 O RESERVA
O VIGENCIA EXPIRADA

7 | EJECUCION A PARTIRDE: |01 DE SEPTIEMBRE 2025

FECHA DE FINALIZACION 31 DE DICIEMBRE 2025

SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERIA YMANTENIMIENTO
BASICO, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIASDE LA

9 | OBJETO DIRECCION DE VETERANOS Y REHABILITACION INCLUSIVA
DIVRI DEL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Valor Inicial del
S $424.027.792,78
+ Valor Adiciones N/A
10| VALOR TOTAL
- Valor Reducciones N/A
Valor Total del
Contrato ($) $424.027.792,78
11| MODIFICACIONES DEL O ADICION [] OTROS O REDUGCION
CONTRATO O PRORROGA 0 CESION
FORMA DE PAGO:

12

Clausula 12. Facturacién y Pago: El Proveedor debera presentar mensualmente la factura a
la Entidad Compradora del valor integral de los servicios prestados de Aseo y Cafeteria de
acuerdo con las condiciones de entrega establecidas en la Orden de compra, previo
cumplimiento de las condiciones contenidas en los Documentos del Proceso y constancia de
recibo por parte de la Entidad Compradora. La factura debera ser radicada en la direccion
indicada para tal efecto por la Entidad Compradora y publicada como copia en la Tienda Virtual
del Estado Colombiano. El Proveedor debera indicar con claridad: (i) el precio del servicio del
personal, (ii) el precio de los Bienes de Aseo y Cafeteria, (iii) precio del Servicio Especial.
Requerido; (iv) el AlU; (v) descuento por ANS (Acuerdos de Nivel de Servicios) conforme al
Anexo 5 y (vi) el IVA aplicable. La primera factura debe incluir la prestacién del servicio durante
el primer mes, contado a partir de la fecha de inicio pactada entre la Entidad Compradora y el
Proveedor; la factura debera ser radicada en la direccion indicada para tal efecto por la Entidad
Compradora y publicada como copia en la Tienda Virtual del Estado Colombiano.
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Defe_nsa DIVRI Y CUMPLIDO A

SATISFACCION

Para el calculo de recargos ocasionales por trabajo extra, nocturno, dominical y festivo, el
Proveedor debe aplicar al valor del servicio de los operarios, los recargos por trabajo extra,
nocturno, dominical y festivo de acuerdo con la normativa aplicable.

El Proveedor debe facturar mensualmente el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria y presentar
las facturas en la direccion y forma indicada para el efecto por la Entidad Compradora y publicar|
una copia en la Tienda Virtual del Estado Colombiano.

El supervisor de la Entidad Compradora debe solicitar y verificar la evidencia del pago del salario
y aportes al Sistema de Seguridad Social de los operarios dedicados a prestar el Servicio Integral
de Aseo y Cafeteria en sus instalaciones, para el pago de la ultima factura, es necesario que el
proveedor aporte los soportes documentales que evidencien que se encuentra a paz y salvo con
el pago de la liquidacion del o los trabajadores que prestaron el servicio en la Orden de Compra,
o en su defecto el certificado emitido por el revisor fiscal o representante legal que demuestre la
continuidad de la relacion laboral con los trabajadores posterior a la terminacién de la Orden de
Compra.

El Proveedor de acuerdo con las disposiciones tributarias debera realizar el manejo de las
facturas electronicas segun la regulacién aplicable; para tal fin, es obligacion de la Entidad
Compradora informar y entregar a cada Proveedor la totalidad de formatos, documentos e
informacion (plazos, periodos de pago, etc.) relacionada con el tramite interno para el pago de
las facturas, una vez se cuente con la aceptacion de la Orden de Compra. Asimismo, es una
obligacion del Proveedor solicitar dichos documentos e informacion para la presentaciéon de las
facturas.

De conformidad con lo previsto en el articulo 22 de la Ley 47 de 1993, la prestacion del servicio
integral de aseo y cafeteria realizados en el territorio del departamento del archipiélago de San
Andrés, Providencia y Santa Catalina no genera el impuesto sobre las ventas (I.V.A). Contrario
Sensu las excepciones senaladas en el Estatuto Tributario para los departamentos de
Amazonas, Guainia, Guaviare, Vaupés y Vichada no contemplan la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

El Proveedor debe presentar a la Entidad Compradora para el pago:

Factura debidamente diligenciada, conforme a los requisitos establecidos en el Estatuto
Tributario.

De conformidad con la Ley 2024 de 2020, las partes (Entidad Compradora y Proveedor) acuerdan
que el Proveedor indicara en sus facturas que la Entidad Compradora debera pagar las sumas
pactadas dentro de los TREINTA (30) DIAS CALENDARIO siguientes a la aceptacion de la
factura la cual debe estar debidamente elaborada, documentada (se refiere a todos los soportes
exigidos por la Entidad Compradora para el tramite). Al ser un tramite realizado entre la Entidad
Compradora y el Proveedor, Colombia Compra Eficiente no sera parte en este aspecto.

Nota: Este tramite sera realizado entre la Entidad Compradora y el Proveedor, por tratarse
directamente de un tema presupuestal sujeto a programaciéon en el PAC, por tal motivo,
Colombia Compra Eficiente no sera parte en este aspecto. Certificado suscrito por el
Representante Legal o Revisor Fiscal en el cual manifieste que el Proveedor esta a Paz y Salvo
con sus obligaciones laborales frente al Sistema de Seguridad Social Integral y demas aportes
relacionados con sus obligaciones laborales de conformidad con el articulo 50 de la Ley 789 de
2002 o aquellas que la modifiquen, sustituyan o deroguen.
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Planilla de Pago de Seguridad Social de los operarios que prestan el servicio de Aseo y
Cafeteria y como para el Servicio Especial.

VALOR DE PAGO
13 SOLICITADO $ 106.006.948,20
14| PERIODO 01 AL 31 OCTUBRE 2025
15 CAMBIO DE CUENTA O Si
BANCARIA No
N°Y TIPO DE CUENTA
16 | BANCARIA DEL CUENTA AHORROS NO. 009600348347
CONTRATISTA
17 | ENTIDAD FINANCIERA DAVIVIENDA

PORCENTAJE DE
EJECUCION DEL OBJETOY | Servicios entregados/Total Contratos

OBLIGACIONES 212.013.896,40/424.027.792,78= 50%
CONTRACTUALES

18

PORCENTAJE ‘
19| ACUMULADO DE PAGOS Servicios entregados/Total Contratos

SOLICITADOS 212.013.896,40/424.027.792,78= 50%

CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES: El suscrito supervisor certifica, que: el contratista
presento la documentacién requerida para el tramite de pago y dentro de la misma, se encuentran las
obligaciones contractuales desarrolladas para el presente recibo a satisfaccion:

20

Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operacién
secundaria:

7.45. Responder a las solicitudes de
informacion  (RFI siglas en inglés) | Proveedor cumple con la comunicacion en
realizadas por la Entidad Compradora en | margen de tiempos.

un término maximo de CUATRO (4) DIAS
HABILES.

7.46. Constituir y allegar a la Entidad
Compradora una garantia de cumplimiento
para la orden de compra dentro de los | Proveedor allego las pdlizas de cumplimiento
TRES (3) DIAS HABILES siguientes a la | y pago de impuesto al timbre.

colocacién de esta, a favor de la Entidad
Compradora, por el valor, amparos y
vigencias establecidas en la Clausula 17.

7.47. Suscribir el Acta de Inicio en un | Se suscribid acta de inicio por las dos partes
plazo no superior a OCHO (8) DIAS |y se gestiono el cargue a la tienda virtual del
HABILES por cada orden de compra con | estado colombiano.

la Entidad Compradora.
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7.48. Iniciar la orden de compra y entregar
los bienes para la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria en las
instalaciones de la Entidad Compradora
asi: Un plazo maximo de OCHO (8) DIAS
HABILES después de la colocacion de la
Orden de Compra y si la prestacion del
servicio se desarrolla en menos de tres
sedes en el mismo municipio.

El proveedor entrega insumos para el mes
de octubre, segun los tiempos estipulados.

7.49. Entregar a la entidad compradora las

fichas técnicas de los bienes | Proveedor entrega producto con su ficha
suministrados, en caso tal que la entidad lo | técnica.
requiera.

7.51. Entregar a la Entidad Compradora
cuando se inicie la ejecucion de la Orden de
Compra la siguiente informacion del
personal que prestara los Servicios de Aseo
y Cafeteria, Mantenimiento, y el Servicio
Especial de Jardineria: (i) hojas de vida; (ii)
afiliaciones al Sistema de Seguridad Social
Integral y ARL; y (iii) certificados de
formacion y acreditacién de acuerdo con el
Anexo 3 del pliego de condiciones.

7.84. Cumplir todos los costos, gastos,
erogaciones asociadas al personal, como
prestaciones  sociales, contribuciones,
dotaciones, capacitaciones, incapacidades,
costos asociados a la seguridad industrial,
los Examenes Basicos de Seguridad vy
cualquier otro costo o gasto requerido para
cumplir con la normativa laboral colombiana.

Proveedor entrega planillas de parafiscales y
afiliacion de ARL, de sus operadores.

Proveedor cumple con las capacitaciones y
examenes médicos requeridos.
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Coédigo: GF-F-012
QB FORMATO Version No: 01
4 DIVRI VG | INFORME DE EJECUCION Ogente apart e 17
NE SR SoioN OCTUBRE 2024
Defe_nsa eLUsvA Y CUMPLIDO A
SATISFACCION
| REGISTRO FOTOGRAFICO ]

A continuacion, relaciono las fotografias del trabajo realizado durante el mes de octubre:

Cafeteria:

" : .
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3 ) DIRECCION DE re
Defénsa D|VR| Vit | INFORME DE EJECUCION | OGTUBRE 2024

1=Mszozs

A0 EREAN IR A0 AT DB A P a G TR b At an At st T 0 LT 7D I e B BT D A8 AT 16 S

srnamin Prowsesar

COMSORCIS fF CAD Soi@anma0

e ] 1IR3 A0 EOT 00 A6

BE ACEPTA FADTURA A CEMEORMIEAL

CONSORCHD & CEb
MNIT 901 02 &60Z-3

CR 66 1= 58
Ted: (601) FLLE22 IS
Bogota - Colormbia
— comabilidadconsorciocy d @ armail. com

Sefores CHRECCHON DE VETERAMOS ¥ REHABILITACKIN INCLLISIWA

MNo. CYD 31

Factura electronica de wventa

Fecha ¥ hors Facturs

T Q00 EBsa.a3z-o e (000N F0AGOSITST - BT Generackan 11/11/2025. 16:08
Expedicidn 11/11L/2025. 16:09
D hrecchdn Calle 21 44-40 Chudad Bogots - Colombia - —— e —
[Fre— [ —————— o - ae T T —— P p—
1 Operario de asec ¥ caletens Themps Completo [Serd 17.00 unidad 2713693 47 46,132, 78895
= Coardinador Tiempa Campleto (Servicio) 100 umidad 2,713 693 a7 2713 693 a7
= Jardinera Tiempa Completo (Servicio) 2 .00 unidad 2,713 69347 5.427.366.94
a Operario de Mantenimients Tiemps Completo [Servicial 400 unidad 2,713,693 .47 10.854. 77388
s Operario auxiliar Thempe Complets (Sereiciel 2 o0 umidad 2,713 693 a7 S.a27. 386 94
-3 Jardineria Ptz 5.446.15 unidad 53417 4.087.954.95
Ed Bienes de asec y caletscia 100 unidad 20.088,659.33 20,083,659 .33

==
Ciento Seis millones Seis Mil NovVECentos CUarenta ¥ Beho BeSos robe Con weinbe cent.
Forma de pagoe:

Credita

Medic de pago:
Otro - Clientes. Macionales - Cuota No. 001 vence el 2025-12- = 106,006, 94820
10 por

Observaciones:
La presente factura cambiaria de compraventa se asimila en odos sus efectos & un Houbs valor
Sl B28 y TTO el cfdige de comercio At 5 de ley 1231 del 17 de 2008- En casso de mors se
Leres Actividad econtmics B120 Tanla O 66, Mo prachicar retencian @e M en
AESTintas & Bogota.
SERWHCID MES OCTUBRE VE ZOZS
CORDEN DE COMPRA LS0602
#ELS-0L-13; LSOE0IIZ 0TSO liyired to me s divri.g ow. cost 5

CONSIGMAR EM BAMNCD DWW IERN DWW,
CTAAHORRADS No DO0SS00348347

de pa de los a

DARG SAS BIC - NIT 901 286 735 - 359
COMPANLA COLOMBIANA DE ASED SAS BIC - NIT S01 395 175 - 65%

Total Bruto
AdrminESTracksn S 006
I previstas 2 0096

(s

ad 3.00%

VAL Le AR

04,7 IF.644 S0
4.7 IEEBE 23
1894 672 8%
Z.842.009 33

LT SIS 2S5

Total a Pagar WOE, DG, HLE.ZO

it Softwart Frovecd ernobgie: Sigo S5 - Wit 0481458 oo Seare Sig e, Fima et i i YL

i
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Anexos.

1.Recibo a Satisfaccion Octubre

2.Factura No CYD31 expedida con fecha 11 de Noviembre 2025.
3.CUFE — DIAN.

21 | 4. Pantallazo aceptacion SlIF.

Certificado planillas Parafiscales mes de Octubre.

5.Informe de actividades, con evidencias fotograficas.
6.Entradas de almacén No 1002330458-1002330464.

7.Cedula.

8.Revisor Fiscal.

9. Memorando interno Radicacién proceso pago.

\ v\ \
FIRMA DEL SUPERVISOR L\O\/\\D“f(} L:)W‘C’b d*'

NOMBRE DEL LIYIRED TORRES DELGADILLO
22 | SUPERVISOR

CARGO DEL Técnico de Servicios 14

SUPERVISOR

23 | FECHA DE EXPEDICION | Bogota D.C., 13 de Noviembre 2025
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S UAp orte | AUTOLIQUIDACION

enlac
Fecha creacion reporte: 2025-11-11, 08:33:45 AM  Tipo Planilla: E: PLANILLA EMPLEADOS EMPRESAS. Numéro Planilla: 81487951
v o

operati

Periodo Cotizacion: octubre de 2025 Periodo Servicio: noviembre de 2025

PAGADO 05/11/2025 EN HORARIO EXTENDIDO

|. DATOS DEL APORTANTE

Razén Social CONSORCIOCYD

Documento NI1901902602 Direccion CR66#12 A-17

Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 4673690

Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |UNICO

Ciudad BOGOTAD.C. Departamento BOGOTAD.C.

Representante Legal GALINDO HERRERA DORALY Identificacion CC 36309369

Total Afiliados 32 ARP COLMENA VIDA Y RIESGOS PROFESIONALES

Il. DETALLE DEL APORTANTE

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total
T[o[as
o E|Rel6
i Apellidos y Nombres Tipo | subtipo |o|i|E|wlwly|elg| |G z|wl<|oe|slal<| Gl <O , IBC Aporte - 1BC Aporte 1BC Aporte ' IBC Aporte | Aporte | Aporte ESAP Aporte
dentificacion Cotizante| Cotizante | Z| &| 3| B| |2\ (2|8|2|B| 2|3 S|2|9|%| 4] 4| g g  Administradora Pension | Pension COTIETEERR salud Salud iy Riesgos | Riesgos Sdmnietor Caja Caja SENA ICBF Ministerio Total
o|5|B|a
CC 1000016789 |GLORIA PILAR TOLE MOLINA 01 00 0 2514) COLPENSIONES | $1423.500| $227.800|(EPS002) SALUD TOTAL EPS $1423.500]  $57.000 1,044 $1.423.500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 50 s0 $0 $0 $356.700
- ANGIE MILENA MORALES
1000324075 [ JNOE 01 00 0 230301) PORVENIR $1.423.500|  $227.800|(EPS002) SALUD TOTAL EPS $1423.500)  $57.000 1,044 $1.423.500(  $14.900(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
cc JOSE FERNEY JIMENEZ
1000983597 |\ ~roriA o1 00 X 01212|2]2|(230301) PORVENIR $94.900 $ 15.200|(EPS017) FAMISANAR EPS $94.900 $3.800 1,044 $94.900 $1.000|(CCF24) COMPENSAR CCF $122.421 $4.900 $0 $0 $0 $0 $24.900
CC 1005933120 | SIOVANNY ANDRES SANCHEZ | g 00 x 099|989 |(25-14) COLPENSIONES | $427.050|  $68.400|(EPS005) EPS SANITAS $427.050|  $17.100 1,044 $427.050|  $4.500((CCF24) COMPENSAR CCF $498.225|  $20.000 $0 $0 $0 $0 $110.000
CC 1007681720 |LINEY MARCELA TAFUR ARIAS | 01 00 x 0|22 |2|2](230301) PORVENIR $94.000|  $15.200| (EFS04T) NUEVAEPS SA. $94.900(  $3.800 0,000 $94.900 $0|(CCF24) COMPENSAR CCF $94.900 $0 $0 $0 $0 $0 $19.000
CC 1007681720 |LINEY MARCELA TAFUR ARIAS | 01 00 X 0 230301) PORVENIR $1001.350  $174.700|(EFS041) NUEVAEPS S.A $1.091.350(  $43.700 1,044 $1.091.350|  $11.400|(CCF24) COMPENSAR CCF $1.104.316|  $47.800 $0 $0 $0 $0 $277.600
cc DEISY ALEJANDRA AVILA
1013673272 |Droy AL 01 0o [x 0 [15|1515|15|(230301) PORVENIR $711.750|  $113.900|(EPS002) SALUD TOTAL EPS $711.750|  $28.500 1,044 $711750|  $7.500((CCF24) COMPENSAR CCF $711.750|  $28.500 50 s0 $0 $0 $178.400
CC 1014183769 |ANA YOLANDA MORENO PERA| 01 00 X 0|99 |99 |(230201) PROTECCION $427.050|  $68.400|(EPS010) EPS SURA $427.050|  $17.100 1,044 $427.050|  $4.500((CCF24) COMPENSAR CCF $504304|  $20.200 $0 $0 $0 $0 $110.200
CC 1023033707 | YEIMY GARCIA GIRALDO o1 00 |x 0|7|7|7]|7](230301) PORVENIR $332150  $53.200| EFSCH) RECAUDO SGP $332150|  $13.300 1,044 $332150|  $3.500|(CCF24) COMPENSAR CCF $332.150|  $13.300 $0 $0 $0 $0 $83.300
- MARIA AIDE CASTRO
1024517746 | FARIRAT 01 0 |x 0|8|8|8|8 |(230301) PORVENIR $379.600|  $60.800((EPS002) SALUD TOTAL EPS $379.600|  $15.200 1,044 $379.600|  $4.000((CCF24) COMPENSAR CCF $379.600  $15.200 $0 $0 $0 $0 $95.200
CC 1024542882 | MARIBEL MOLINA CASTILLO 01 00 0 230201) PROTECCION | $1423.500|  $227.800|(EPS002) SALUD TOTAL EPS $1423.500]  $57.000 1,044 $1.423.500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 50 s0 $0 $0 $356.700
- JULIAN RICARDO ORTIZ
1030576144 | LANRICA 01 00 0 230301) PORVENIR $1.423.500|  $227.800|(EPS002) SALUD TOTAL EPS $1423.500)  $57.000 1,044 $1.423.500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
CC 1073675064 | TORY ANDREARODRIGUEZ 01 00 X 0|33 |33 |(230301) PORVENIR $142350  $22.800((EPS017) FAMISANAR EPS $142.350|  $5.700 1,044 $142350|  $1500((CCF24) COMPENSAR CCF 5207831  $8.400 50 s0 $0 $0 $38.400
CC 39573587  |MARIA ESTHER BASTO 01 00 0 230301) PORVENIR $1.423.500|  $227.800|(EPSO17) FAMISANAR EPS $1423.500)  $57.000 1,044 $1.423.500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
cC 4249278 LUIS ALBERTO PIRA GRIJALBA| 01 00 0 25-14) COLPENSIONES | $1423500| $227.800|(EPS005) EPS SANITAS $1423.500)  $57.000 1,044 $1.423.500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 50 s0 $0 $0 $356.700
CC51986789  |NUBIA RAMIREZ OSORIO 01 00 0 230201) PROTECCION | $1423.500|  $227.800|(EPS010) EPS SURA $1423.500)  $57.000 1,044 $1.423.500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
CC 52062625  |ANA SILVIA ROJAS MORA 01 00 0 230301) PORVENIR $1.423.500|  $227.800|(EPS008) COMPENSAR EPS $1423.500)  $57.000 1,044 $1.423.500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 50 s0 $0 $0 $356.700
cesaioriz  [ZORAIDA CONSUELO LOPEZ o1 00 0 230301) PORVENIR $1423.500|  $227.800|(EPS005) EPS SANITAS $1423.500)  $57.000 1,044 $1.423.500(  $14.900(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
CC52289065 | CheynliA MARCELA DIAZ 01 00 0 230301) PORVENIR $1.423.500|  $227.800(EPS008) COMPENSAR EPS $1423.500)  $57.000 1,044 $1.423.500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 50 s0 $0 $0 $356.700
Pagina 1 de 2

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.



Empresa N1901902602

Pagado: 05/11/2025 CONSORCIO C Y D Planilla Nro: 81487951 Periodo Cotizacion: octubre de 2025 Periodo Servicio: noviembre de
Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total
alofafw
a Liolx o
" Apellidos y Nombres Tipo | subtipo |o|l|-||Y gl g5 2w g9 5le| <|ul<|O ’ 1BC Aporte fr 1BC Aporte : 1BC Aporte f IBC Aporte | Aporte | Aporte ESAP Aporte
[zatifitEg 9 Cotizante| Cotizante | Z|&| 3| P| | 2| E(2(8|%| 3| 2| 3|2|2|2|%| 4] 4| 4| 2 Adnlistiadons Pension | Pension Qunlistadoms salud Salud TN Riesgos | Riesgos Qdnii=nacors Caja Caja SENA ICBF Ministerio el
o|o|a|B6
CC52733297  |MARLEN GONZALEZ RAMIREZ | 01 00 0 |30[30(30(30 (25-14) (EPSC34) RECAUDO SGP
-14) COLPENSIONES | $1.423500 % 227.800| EFSC) REGAL $1423500(  $57.000 1,044 $1423500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1.423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
DIANA MILENA CORTES
cesareras QA NIE o1 00 0 [30/30(30(30| (230201) PROTECCION | $1.423.500| $ 227.800|(EPS002) SALUD TOTAL EPS $1.423500(  $57.000 1,044 $1423500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1.423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
CC 53152608 é’c‘}‘égb’;MARCELA PINEDA o1 00 0 {30/30(30|30(230301) PORVENIR $1423500|  $227.800|(EPS002) SALUD TOTAL EPS $1.423500]  $57.000 1,044 $1.423500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500|  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
CC53153430  |ANAYIBE ABRIL SOCHA o1 00 0 [30|30|30|30| (230301) PORVENIR $1.423500|  $227.800|(EPS017) FAMISANAR EPS $1.423500(  $57.000 1,044 $1423500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1.423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
CC 65776332 |SAFARY CORDOBA VARGAS o1 0 |x 0 (25-14) COLPENSIONES | $1.281150| $205.000|(EPS005) EPS SANITAS $1281150(  $51.300 1,044 $1281.150|  $13.400|(CCF24) COMPENSAR CCF $1.281.150|  $51.300 $0 $0 $0 $0 $321.000
GINA PAOLA CASTILLO
CC 65824011 | SamnonA o1 00 X 0 230301) PORVENIR $949.000|  $151.900|(EPS008) COMPENSAR EPS $949.000(  $38.000 1,044 $949.000(  $10.000|(CCF24) COMPENSAR CCF $1.040.104|  $41.700 $0 $0 $0 $0 $241.600
CcC 7225364 “é'iDTANC'SCO SANABRIA o1 00 0{3030(30(30|(25-14) COLPENSIONES | $1.423.500| ~$227.800(MINOO1) ADRES MINOOL $1.423500]  $57.000 1,044 $1.423500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500|  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
JORGE ENRIQUE AVILA
cc7933sias  [oRCE DN o1 00 0 [30/30(30(30| (25-14) COLPENSIONES | $1.423.500| $227.800|(EPS005) EPS SANITAS $1.423500(  $57.000 1,044 $1.423500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1.423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
CC 79412400 LUIS EDUARDO TORRES DIAZ o1 00 0{30(30(30|30|(25-14) COLPENSIONES | $1.423.500|  $ 227.800|(EPS017) FAMISANAR EPS $1.423500|  $57.000 1,044 $1.423500|  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1.423.500|  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
CC 79457251  |MIGUEL EFRAIN RUIZ GARCIA | 01 0 [x 0 [21[21(21|21|(25-14) COLPENSIONES $996.450|  $159.500 (EPS010) EPS SURA $996.450|  $39.900 1,044 $996.450|  $10.500|(CCF24) COMPENSAR CCF $996.450|  $39.900 $0 $0 $0 $0 $249.800
CC 79468295  |URIEL ALVARADO o1 00 0 [30[30|30|30| (230301) PORVENIR $1.423500| $227.800(EPS002) SALUD TOTAL EPS $1.423500(  $57.000 1,044 $1.423500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1.423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
CC 79886910  |ARMANDO SIERRA o1 00 0 [30/30(30(30| (230201) PROTECCION | $1.423.500| $227.800|(EPS017) FAMISANAR EPS $1.423500(  $57.000 1,044 $1.423500(  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1.423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
cesotesss | OR OSWALDO WAGNER 01 00 0 [30[30|30[30(230301) PORVENIR $1.423.500|  $227.800|(EPS002) SALUD TOTAL EPS $1.423.500]  $57.000 1,044 $1.423.500|  $14.900|(CCF24) COMPENSAR CCF $1423500  $57.000 $0 $0 $0 $0 $356.700
ATRES NTES (Incapacidades, Incapacidades | SUBTOTAL SIN TOTAL
IBC Pensién IBC Salud IBC Riesgos IBC Cajas Aportes Pension Aportes Salud |Aportes Riesgos | Aportes Cajas Aportes Sena Aportes ICBF p AP A Licencias, Saldos ARP INTERESES DE INTERESES TOTAL FINAL
ESAP Min Educacion
a Favor) EPS MORA DE MORA
$ 35.397.700 $ 35.397.700 $ 35.397.700 $35.833.291 $5.665.000 $1.417.400 $ 369.800 $1.431.200 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $ 8.883.400 $6.000 $ 8.889.400
Pagina 2 de 2

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotéa: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.
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ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

POEODOPD@EE@OHOE®® @

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico CARMEN OFELIA GUERRERO HUERTAS identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1056613113 de UMBITA (BOYACA) Y Tarjeta Profesional No 231803-T Sl tiene
vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

EE R R I S A A A A A A A I I A I R I L I

EE IR I S S S I A A O I I I A A S R S S O I A A A S A A

Dado en BOGOTA a los 17 dias del mes de Septiembre de 2025 con vigencia de (3) Meses,
contados a partir de la fecha de su expedicion.

\:_':ﬁnf'lﬂ?‘r' .
SANDRA MILENA BARRIOS PULIDO
DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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LA SUSCRITA REPRESENTANTE LEGAL DEL
CONSORCIO @ C&D
NIT 901.902.602-3

CERTIFICA QUE:

1. El CONSORCIO @ C&D Identificado con NIT. 901.902.602-3 ha realizado los pagos a
los aportes a los Sistemas de Seguridad Social Integral, pensiones y riesgos
profesionales, y aportes a las cajas de compensacidon Familiar se encuentra al dia en los
ultimos 6 meses de conformidad con la reglamentacion vigente.

2. El consorcio se encuentra exonerada del pago de la cotizaciones al régimen contributivo de
salud y aportes parafiscales ICBF Y SENA segun el Articulo 114-1 del estatuto tributarios el
cual establece “Estaran exoneradas del pago de los aportes parafiscales a favor del
Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA), del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
(ICBF) y las cotizaciones al Régimen Contributivo de Salud, las sociedades y personas
juridicas y asimiladas contribuyentes declarantes del impuesto sobre la renta
y complementarios, correspondientes a los trabajadores que devenguen,
individualmente considerados, menos de diez (10) salarios minimos mensuales legales
vigentes.”

Se expide la presente a solicitud del interesado a los (4) dias del mes Noviembre de dos
mil veinticinco (2025).

TLrals o

DoraIy/GaIindo Herrera
C.C. 36.309.369 de Neiva (Huila)
Representante Legal
Consorcio @ C&D

NIT: 901.902.602-3

Direccion: Cra. 66 No. 12 - 58 Bogota D.C.
Celular: 3116223253 / 3104687289

Correo Electrénico: gerenciadarg@gmail.com

g 3116223253 g gerenciadarg@gmail.com 9 Carrera 66 No. 12-58 Bogota D.C
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DARG SAS - BIC

N

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE
DARG SAS BIC
NIT 901.286.735-0

CERTIFICA QUE:

1. DARG SAS BIC Identificada con NIT. 901.395.175-3 ha realizado los pagos a los aportes
a los Sistemas de Seguridad Social Integral, pensiones y riesgos profesionales, y aportes
a las cajas de compensacion Familiar se encuentra al dia en los Ultimos 6 meses de
conformidad con la reglamentacién vigente.

2. La compafiia se encuentra exonerada del pago de la cotizaciones al régimen contributivo de
salud y aportes parafiscales ICBF Y SENA segun el Articulo 114-1 del estatuto tributarios el
cual establece “Estaran exoneradas del pago de los aportes parafiscales a favor del
Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA), del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
(ICBF) y las cotizaciones al Régimen Contributivo de Salud, las sociedades y personas
juridicas y asimiladas contribuyentes declarantes del impuesto sobre la renta
y complementarios, correspondientes a los trabajadores que devenguen,
individualmente considerados, menos de diez (10) salarios minimos mensuales legales
vigentes.”

Se expide la presente a solicitud del interesado a los (4) dias del mes Noviembre de dos mil
veinticinco (2025).

A }( an DA \GAO
Jhonatan Mauricio Barriga Romero
C.C. 1.019.004.887 de Bogota D.C.
Representante Legal
DARG S.A.S - BIC
NIT: 901.286.735-0
Direcciodn: Calle 31 Sur No. 31 f - 40 Piso 1
Ciudad: Bogota D.C.
Celular: 3116223253
Correo Electronico: gerenciadarg@gmail.com

‘Q' 3116223253

P%{ gerenciadarg@gmail.com

& calle 31 Sur No 31 f - 40 Piso 1 Bogota
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(&5 FORMATO Codigo: DP-F-011
Versién: 6
Defensa ACT?.gEg:j%N DE Vigente a partir de: 27 de junio

R de 2024
Acta Namero | 002/2025
Tema/ g
A Sto Recepcién Insumos Orden de Compra 150602.
Fecha |07 OCTUBRE :'I"‘I’;fo ~ [10:00aM Hora Final | 11:00AM
Lugar | Zona de Descargue DIVRI.

i 2 Participantes = -

Li lred T rres 4 eni
Jgrge Av(ijla Técnico de Servicios

Coordinador C&D

R Ordendeldia ==
de pedido mes de octubre 2025/ orden de compra 150206.
e B, Desarrollo .

5

*Recepcion

&,

; erihe n AT

*Se realiza la recepcion del pedido de la orden de compra para ase y cafeteria en vigencia.

“Declaro que he sido informado que el Ministerio de Defensa Nacional es responsable del tratamiento de mis datos personales obtenidos a través del diligenciamiento de los diferentes
formatos fisicos, formularios o registros dispuestos en los sistemas informaticos, para el cumplimiento a su misién institucional, ejercer las actividades propias de las funciones de la
entidad dando cumplimiento en los términos de la Ley 1581 de 2012, su Decreto reglamentario 1377 de 2013, la Ley 1266 de 2008, los capitulos 25 y 26 del Decreto 1074 de 2015.
De conformidad con lo previsto en las normas sobre proteccion de datos personales, especialmente lo consagrado en el articulo 10 de la Ley 1581 de 2012 y sus decretos
reglamentarios, entiendo que el Ministerio de Defensa Nacional 1) no requiere autorizacién del titular cuando recolecta datos en el ejercicio de sus funciones; 2) puede realizar el
tratamiento de mis datos personales consignados en este formato o sistema informético y 3) puede compartit informacién que contenga datos personales con otras entidades publicas
o administrativas en ejercicio de sus funciones legales o por orden judicial, dando cumplimiento a los requisitos y condiciones establecidas en la Ley y la jurisprudencia para acceder

a los mismos *

2 Este documento es propiedad del Ministerio de Defensa Nacional,
o'ﬂ'\. St Q) K no esté autorizado su reproduccién total o parcial
N JeEmonvounweo  Kesd s

4 INSTITUCIONAL ol
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N FORMATO Cédigo: DP-F-011
Version: 6
De ensa ACT/}SE;;{',%N ce Vigente a partir de: 27 de junio
S— de 2024

"Declaro que he sido informado que el Ministerio de Defensa Nacional es responsable del tratamiento de mis datos personales obtenidos a través del diligenciamiento de los diferentes
formatos fisicos, formularios o registros dispuestos en los sistemas informéticos, para el cumplimiento a su mision institucional, ejercer las actividades propias de las funciones de la
entidad dando cumplimiento en los términos de la Ley 1581 de 2012, su Decreto reglamentario 1377 de 2013, la Ley 1266 de 2008, los capitulos 25 y 26 del Decreto 1074 de 2015.
De conformgdad con lo previsto en las normas sobre proteccién de datos personales, especialimente lo consagrado en el articulo 10 de la Ley 1581 de 2012 y sus decretos
reglamentarios, entiendo que el Ministerio de Defensa Nacional 1) no requiere autorizacion del titular cuando recolecta datos en el ejercicio de sus funciones; 2) puede realizar el
tratamiento de mis datos personales consignados en este formato o sistema informético y 3) puede compartir informacién que contenga datos personales con otras entidades publicas
o :‘i’""}""”"{" en ejercicio de sus funciones legales o por orden judiclal, dando cumplimiento a los requisitos y condiciones establecidas en la Ley y la jurisprudencia para acceder
a los mismos

® Este documento es propiedad del Ministerio de Defensa Nacional,
.'»"\. SiTowADE C) Pl no esta autorizado su reproduccién total o parcial
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FORMATO Caodigo: DP-F-011

s/
e

) Versién: 6
U - - —
Defensa ACTI_\I_'_\I?EBE‘IJ%N DE Vigente a partir de: 27 de junio
p—— de 2024

*Declaro que he sido informado que el Ministerio de Defensa Nacional es responsable del tratamiento de mis datos personales obtenidos a través del diligenc!am:ento de los_ diferentes
formatos fisicos, formularios o registros dispuestos en los sistemas informaticos, para el cumplimiento a su misién institucional, ejercer las actividades propias de las funciones de la
entidad dando cumplimiento en los términos de la Ley 1581 de 2012, su Decreto reglamentario 1377 de 2013, la Ley 1266 de 2008, los capitulos 25y 26 del Decreto 1074 de 2015.
De conformidad con lo previsto en las normas sobre proteccién de datos personales, especialmente lo consagrado en el articulo 10 de la Ley 1581 de 2012 y sus deqetos
reglamentarios, entiendo que el Ministerio de Defensa Nacional 1) no requiere autorizacion del titular cuando recolecta datos en el ejercicio de sus funciones; 2) puede realizar el
tratamiento de mis datos personales consignados en este formato o sistema informatico y 3) puede compartir informacién que contenga datos personales con otras entidades publicas

o administrativas en ejercicio de sus funciones legales o por orden judicial, dando cumplimiento a los requisitos y condiciones establecidas en la Ley y la jurisprudencia para acceder
a los mismos *

° Este documento es propiedad del Ministerio de Defensa Nacional,
o"' o no esta autorizado su reproduccién total o parcial
\ ISTEMA DE .
O\ ) o CETION Y DisepEflo
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R\J} FORMATO Cédigo: DP-F-011
el Versién: 6
Defensa ACTI-}SE;’E‘IJ%N BE Vigente a partir de: 27 de junio
v de 2024

_Fecha

Jorge Avila e 2025
Elaborado por:; Liyired Torres Aprobé: Jorge Avila
Cargo: Técnico de Servicios Cargo: Coordinador Punto C&D.
Fecha: 07 Octubre Fecha:07 Octubre

O

. \ . 7
Flrma:LM;;El ‘6@% Cb?» Firma: b7 TE

/

*Declaro que he sido informado que el Ministerio de Defensa Nacional es responsable del tratamiento de mis datos personales obtenidos a través del diligenciamiento de los diferentes
formatos fisicos, formularios o registros dispuestos en los sistemas informaticos, para el cumplimiento a su misién Institucional, ejercer las actividades propias de las funciones de la
entidad dando cumplimiento en los términos de la Ley 1581 de 2012, su Decreto reglamentario 1377 de 2013, la Ley 1266 de 2008, los capitulos 25 y 26 del Decreto 1074 de 2015.
De conformidad con lo previsto en las normas sobre proteccion de datos personales, especialmente lo consagrado en el articulo 10 de la Ley 1581 de 2012 y sus decretos
reglamentarios, entiendo que el Ministerio de Defensa Nacional 1) no requiere autorizacién del titular cuando recolecta datos en el sjercicio de sus funciones; 2) puede realizar el
tratamiento de mis datos personales consignados en este formato o sistema informatico y 3) puede compartir informacién que contenga datos personales con otras entidades piblicas

o0 administrativas en ejercicio de sus funciones legales o por orden judicial, dando cumplimiento a los requisitos y condiciones establecidas en la Ley y la jurisprudencia para acceder
a los mismos *

Este documento es propiedad del Ministerio de Defensa Nacional,

.':"\.Sm“ @) no esta autarizado su reproduccion total o parcial
icontec
.\. § o CETONY DESRPERO

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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g Version: 6
Defensa ACTI_-}_:E;J:‘I,%N DE Vigente a partir de: 27 de junio
— de 2024
Acta Numero | 002/2025
I\:r::tg Seguimiento Ejecucion Orden de Compra 150602.
Fecha  [|o20cTusre  |floT2 10:00AM Hora Final | 11:00AM
Lugar - | Oficina logistica DIVRI.
Participantes

- Técnico de Servicios
L[;g;‘;i "Ié'\?/r”r:s Coordinador Operaciones C&D

: o Ordendeldia
*Personal.

*Dotacién Coordinador de punto.
*Entrega de pedido Octubre
*Verificacion de cursos y capacitaciones.
*Otros.

3
<5
e
;3
5
o
£
41
5
e
v

Desarrollo

*En el desarrollo de la ejecucion de la orden de compra 150602, el proveedor se encuentra
al dia con el servicio en operarios he insumo.

*Se sugiere entregar chaqueta y/o uniforme que distinga el coordinador de punto de los
operarios de MMTO.

*El pedido del mes de octubre se entregara durante la semana, en los horarios
establecidos por el supervisor.

*La empresa se encuentra en la programacion de los cursos y seguimiento del personal.

é
:
5

AR . Acuerdos / Compromisos ,
___ Compromiso = A Responsable HEE Fecha

*Realizar seguimiento a personal.
*Pedido Octubre. Fabian Avila Octubre 2025
*Uniforme Coordinador punto.

7
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“Declaro que he sido informado que el Ministerio de Defensa Nacional es responsable del tratamiento de mis datos personales obtenidos a través del diligenciamiento de los diferentes
formatos fisicos, formularios o registros dispuestos en los sistemas informaticos, para el cumplimiento a su misidn institucional, ejercer las actividades propias de las funciones de la
entidad dando cumplimiento en los términos de la Ley 1581 de 2012, su Decreto reglamentario 1377 de 2013, la Ley 1266 de 2008, los capitulos 25 y 26 del Decreto 1074 de 2015.
De conformidad con lo previsto en las normas sobre proteccién de datos personales, especialmente lo consagrado en el articulo 10 de la Ley 1581 de 2012 y sus decretos
reglamentarios, entiendo que el Ministerio de Defensa Nacional 1) no requiere autorizacion del titular cuando recolecta datos en el ejercicio de sus funciones; 2) puede realizar el
tratamiento de mis datos personales consignados en este formato o sistema informatico y 3) puede compartir informacidn que contenga datos personales con otras entidades publicas
[ Iadmlrjlsua(ivas en ejercicio de sus funciones legales o por orden judicial, dando cumplimiento a los requisitos y condiciones establecidas en la Ley y la jurisprudencia para acceder
alos mismos "

Este documento es propiedad del Ministerio de Defensa Nacional,
no esta autorizado su reproduccién total o parcial
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Elaborado por: Liyired Torres

Aprobd: Fabian Avila

Cargo: Técnico de Servicios

Cargo: Coordinador operaciones C&D

Fecha: 02 OCTUBRE

Fecha:02 sz OCTUBRE

rmaloped \3o O da

Reviso: Gilberto Canizalez

Fecha:02 DE OCTUBRE

Técnico de servicios Apoyo supervision

. )
Firma: ﬂjﬂ?%)&

“Declaro que he sido informado que el Ministerio de Defensa Nacional es responsable del tratamiento de mis datos personales obtenidos a través del diligenciamiento de los diferentes
formatos fisicos, formularios o registros dispuestos en los sistemas informaticos, para el cumplimiento a su misién institucional, ejercer las actividades propias de las funciones de la
entidad dando cumplimiento en los términos de la Ley 1581 de 2012, su Decreto reglamentario 1377 de 2013, la Ley 1266 de 2008, los capitulos 25 y 26 del Decreto 1074 de 2015.
De conformidad con lo previsto en las normas sobre proteccién de datos personales, especialmente lo consagrado en el articulo 10 de la Ley 1581 de 2012 y sus decretos
reglamentarios, entiendo que el Ministerio de Defensa Nacional 1) no requiere autorizacion del titular cuando recolecta datos en el ejercicio de sus funciones; 2) puede realizar el
tratamiento de mis datos personales consignados en este formato o sistema informético y 3) puede compartir informacién que contenga datos personales con otras entidades publicas
0 administrativas en ejercicio de sus funciones legales o por orden judicial, dando cumplimiento a los requisitos y condiciones establecidas en la Ley y la jurisprudencia para acceder

a los mismos *

Este documento es propiedad del Ministerio de Defensa Nacional,

no esta autorizado su reproduccion total o parcial
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L _J Orden de pago Presupuestal de gastos Usuario Solicitante: MHjabernal JORGE ANDRES BERNAL CASTELLANOS
L 1 Comprobante Unidad 6 Subunidad 15-01-13 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -

r Ejecutora Solicitante: DIRECCION DE VETERANOS Y

REHABILITACION INCLUSIVA
Hanlﬂn Fecha y Hora Sistema: 2025-11-24-9:02 a. m.
ORDEN DE PAGO PRESUPUESTAL
. . . . Unidad / Subunidad 15-01-13 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - DIRECCION DE VETERANOS Y REHABILITACION

Numero: 451513825 | Fecha Registro: 2025-11-20 ejecutora: INCLUSIVA
Vigencia Presupuestal |Actual Estado: Pagada Nro Obligacion: 155025 | Comprobante Contable de la Generacion:

Fecha Maxima Pago: 2025-11-24 Caédigo de Referencia: 04500330700451513825 | Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor Bruto: 106.006.948,20 | Valor Deducciones: 550.971,00 | Valor Neto: 105.455.977,20 | Saldo x Pagar: 0,00
VALORES PAGADOS

106.006.948, | Valor
TRM Pago Valor Bruto 20 | Deducciones 550.971,00 | Valor Neto 105.455.977,20 | Moneda Base Compra Valor MBC
REINTEGROS
Numeros No Recaudo:

Bruto Reintegrado Pesos: 0,00 | Reintegrado Deducciones Pesos: 0,00 | Reintegrado Neto Pesos: 0,00
Bruto Reintegrado Moneda: 0,00 | Reintegrado Deducciones Moneda: 0,00 | Reintegrado Neto Moneda: 0,00
TERCERO DE LA ORDEN DE PAGO

Identificacion: 901902602 | Razén Social: CONSORCIO @ C&D Medio de Pago: Abono en cuenta
CUENTA BANCARIA
Numero: 009600348347 | Banco: BANCO DAVIVIENDA S.A. ‘Tipo: ‘Ahorro ‘Estado: ‘Activa
TESORERIA DOCUMENTO SOPORTE
13-01-01-DT - DIRECCION TESORO NACION DGCPTN Numero: cvo 31 Tipo: [FACTURA  |Fecha: |2025-11-11
Tipo Beneficiario Pago 01 - Beneficiario final
Pagina 1 de 1




ITEM PARA AFECTACION DE GASTOS

VALOR
VALOR A VALOR REINTEGRADO USO DE PROYECTOS ESPECIALES
DEPENDENCIA / POSICION CATALOGO DE GASTO | FUENTE | REC | SIT MONEDA USO DE TASA DE
PESOS MONEDA PESOS PESOS o A RO MONEDA | ASADE | VALOR MONEDA
15-01-13 DIRECCION DE VETERANOS Y REHABILITACION INCLUSIVA / A-02-02-02-008-005 SERVICIOS DE SOPORTE
Nacion | 10 | csF | 1060069482 0,00| 106.006.948,20 Pesos 0,00 0,00
DEDUCCIONES
POSICIONES DEL CATALOGO PARA PAGO NO PRESUPUESTALES TERCERO TARIFA VALOR VALOR SSTADO | VALOR REINTEGRADO
RETEFUENTE - SERVICIO DE U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y
2-01-04-01-05 L ANGIAY ASES 800197268 NS AN DL 2,000 % 189.467,00 189.467,00
RETE IVA - SERVICIOS GRAVADOS - U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y
2-01-04-02-01-03 R MR CoM S s 800197268 A O DE I 15,000 % 269.991,00 269.991,00
RETENCION ICA COMERCIAL
2-01-05-01-01-03-05 SERVICIOS DEMAS ACTIVIDADES DE | 899999061 BOGOTA DISTRITO CAPITAL 0,966 % 91.513,00 91.513,00
SERVICIOS
LINEAS DE PAGO VINCULADA
DEPENDENCIA PARA AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR ATRIBUTO L INEA DE ESTADO
i ; JIRECCION DE VETERANOS Y REHABILITACION 1-2 - ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2025-11-21 106.006.948,20 05 NINGUNO Pagada
FIRMA(S) RESPONSABLE(S)
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